
(붙임 1)

임원 선임 및 사임 내용

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1)

겸

직

사

항2)

자격
요건
확인
결과3
)

각자

대표이사

(등기)

김현진

(金顯珍)
690601

2021.4.19

(2021.4.19

1회)

2023.6.30

(차기 주주

총회일까지)

종합금융본

부/경영관리

총괄

-AJ캐피탈파트너스 대표

 (2014.11 ~ 2021.4)

- SBI저축은행 영업본부장

 (2002.12 ~ 2014.4)

해당

사항 

없음

해당

사항 

없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

2. 사임

직 위
(상임여부)

성 명
(한자) 사임일 사 유 비 고

기타 비상무이사 홍한선
(洪翰善)

2021.04.19 일신상의 사유



2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및
등기 여
부)

성 명
(한자)

주민등록
번호
(앞의 6
자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료
일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

각자
대표이사
(등기)

김현진
(金顯珍)

690601
2021.4.09
(2021.4.09

1회)

2023.6.30
(차기 주주
총회일까지)

-AJ캐피탈파트너스 대표
 (2014.11 ~ 2021.4)
- SBI저축은행 영업본부장
 (2002.12 ~ 2014.4)

해당사항
없음

상근

각자
대표이사
(등기)

나윤수
(羅崙洙)

721223
2021.3.30
(2021.3.30

1회)

2023.6.30
(차기 주주
총회일까지)

- 리딩투자증권 구조화금융본부장   
(2015.12 ~ 2021.3)
- 메리츠증권 부동산PF 이사
 (2013.02~2015.11)
- SK증권 구조화금융 부장
 (1999.04~2013.02)

해당사항
없음

상근

기타비상무
이사

(등기)

이병주
(李昞周)

691125
2021.3.30
(2021.3.30

1회)

2023.6.30
(차기 주주
총회일까지)

- 리딩투자증권 투자금융본부장
  (2015.12 ~ 현재)
- 메리츠종금증권 부동산 PF 상무   
(2015.6 ~ 2015.11)

리딩투자증권
부사장(네트워크부
문장,2021.04.01~

현재)

비상근

감사
(등기)

최영인
(崔榮仁)

710321
2019.7.1
(2019.7.1

1회)

3년
(2022.6.30)

- 리딩투자증권 운영지원본부장
  (2016.6 ~ 현재)
- 코리아에셋투자증권 자금팀  
  이사 (2016.1 ~ 2016.6)
- 아이엠투자증권 재무관리실 
  이사  (2008.3 ~ 2015.5)

리딩투자증권
상무

(운영지원본부장,
 2016.6~현재)

비상근

준법
감시인

/
위험관리
책임자
(미등기)

유하윤
(劉河允)

650315
2021.03.30
(2023.06.30, 

1회)

2년
(2023.6.30)

- KEB하나은행 지점장
  (2008.01~2019.12)

해당사항
없음

상근

상무
(미등기)

정혁진
(鄭赫鎭)

700919
2020.6.29
(2019.7.1

2회)

2021.6.28
(차기 주주
총회일까지)

- 리딩투자증권 전략기획본부장
  (2018.3 ~ 2019.7)
- 알에이케이자산운용 투자운용팀
  이사 (2010.5 ~ 2013.8)

해당사항
없음

상근

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재


