임원 선임 및 사임 내용

1. 선임

직 위	성 명 (한자)	주민등록 번호 (앞의 6자리)	선 임 일 (최초선임일, 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요경력 ¹⁾	경 직 사 항 ²⁾	자격 요건 확인 결과 ³
각자 대표이사 (등기)	김현진 (金顯珍)	690601	2021.4.19 (2021.4.19 1회)	2023.6.30 (차기 주주 총회일까지)	종합금융본	-AJ캐피탈파트너스 대표 (2014.11 ~ 2021.4) - SBI저축은행 영업본부장 (2002.12 ~ 2014.4)	해당 사항 없음	해당 사항 없음

- 주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
 - 2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재
 - 3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

2. 사임

직 위 (상임여부)	성 명 (한자)	사임일	사 유	비고
기타 비상무이사	홍한선 (洪翰善)	2021.04.19	일신상의 사유	

2. 임원현황(변동후)

직 위 (상임 및 등기 여 부)	성 명 (한자)	주민등록 번호 (앞의 6 자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료 일	주요경력 ¹⁾	겸직사항 ²⁾	비고
각자 대표이사 (등기)	김현진 (金顯珍)	690601	2021.4.09 (2021.4.09 1회)	2023.6.30 (차기 주주 총회일까지)	-AJ캐피탈파트너스 대표 (2014.11 ~ 2021.4) - SBI저축은행 영업본부장 (2002.12 ~ 2014.4)	해당사항 없음	상근
각자 대표이사 (등기)	나윤수 (羅崙洙)	721223	2021.3.30 (2021.3.30 1회)	2023.6.30 (차기 주주 총회일까지)	- 리딩투자증권 구조화금융본부장 (2015.12 ~ 2021.3) - 메리츠증권 부동산PF 이사 (2013.02~2015.11) - SK증권 구조화금융 부장 (1999.04~2013.02)	해당사항 없음	상근
기타비상무 이사 (등기)	이병주 (李昞周)	691125	2021.3.30 (2021.3.30 1회)	2023.6.30 (차기 주주 총회일까지)	- 리딩투자증권 투자금융본부장 (2015.12 ~ 현재) - 메리츠종금증권 부동산 PF 상무 (2015.6 ~ 2015.11)	리딩투자증권 부사장(네트워크부 문장,2021.04.01~ 현재)	비상근
감사 (등기)	최영인 (崔榮仁)	710321	2019.7.1 (2019.7.1 1회)	3년 (2022.6.30)	- 리딩투자증권 운영지원본부장 (2016.6 ~ 현재) - 코리아에셋투자증권 자금팀 이사 (2016.1 ~ 2016.6) - 아이엠투자증권 재무관리실 이사 (2008.3 ~ 2015.5)	리딩투자증권 상무 (운영지원본부장, 2016.6~현재)	비상근
준법 감시인 / 위험관리 책임자 (미등기)	유하윤 (劉河允)	650315	2021.03.30 (2023.06.30, 1회)	2년 (2023.6.30)	- KEB하나은행 지점장 (2008.01~2019.12)	해당사항 없음	상근
상무 (미등기)	정혁진 (鄭赫鎭)	700919	2020.6.29 (2019.7.1 2회)	2021.6.28 (차기 주주 총회일까지)	 리당투자증권 전략기획본부장 (2018.3 ~ 2019.7) 알에이케이자산운용 투자운용팀 이사 (2010.5 ~ 2013.8) 	해당사항 없음	상근

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)

²⁾ 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재